[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 августа 2020 г.                                                                              № 62-д
О внесении изменения в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 20.03.2020 № 23-д «Об организации деятельности

Рязанской городской Думы»
На основании распоряжения Губернатора Рязанской области от 21.08.2020 № 294-рг, в целях организации деятельности Рязанской городской Думы в период действия на территории Рязанской области режима повышенной готовности, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 20.03.2020 № 23-д «Об организации деятельности Рязанской городской Думы» изменение, признав абзац шестой подпункта 1 пункта 4 утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Управлению делами обеспечить ознакомление сотрудников Рязанской городской Думы с настоящим распоряжением и размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская